
Jesus sade: Jag har
kommit för de skall ha
liv och liv i överflöd. 
Johannesevangeliet

10:10 

Lärjungaskola
Följ din längtan...

Att följa Jesus idag – varför skulle man göra det?
Lärjungaskolan vill berätta om Jesus, så som Han
beskrivs i Bibeln, och förklara hur Han angår oss,
idag. Om det som Bibeln berättar om Jesus är sant,
så är Han värd att följa.

Efterföljelse

Hur kan Jesus hjälpa mig leva? Enligt kristen tro har
Gud en tanke med varje människas liv. Efterföljelse
har att göra med hela livet och är tänkt att bli till
glädje för världen.

I  vardagen 

Jesus kallar människor att följa Honom ännu idag. Vi
kan få vara familj för varandra, hjälpa och stötta
varandra – precis som de tolv som följde Jesus från
början. Och vi kan lära oss av dem som vandrat
längre på vägen än vi själva.

Tillsammans

En kväll på lärjungaskolan... 

Undervisning 

Samtal & gemenskap

Bön & lovsång  



Anmälan och information
svenskakyrkan.se/molndal/larjungaskola

Anna Sophia Bonde
annasophia.bonde@svenskakyrkan.se 
0738-520 475

Martin Lokrantz
martin.lokrantz@svenskakyrkan.se
0738-520 462

Malin Lindgren
malin.lindgren2@svenskakyrkan.se
0738-520 466

Start 20 januari 2025
Måndagar 18:00-20:00
Anmälan senast 13 januari

Vårtermin 2025:
Fässbergs församlingshem
Terrakottagatan 3B

Hösttermin 2025: 
Fågelbergskyrkan, Östra Falkgatan 9

20 jan

LÄS MER PÅ VÅR WEBBSIDA

www.svenskakyrkan.se/molndal/larjungaskola

Våren  2025 kommer vi utgå

från teman som går genom

hela Bibeln. 
​Livets vatten 

Livets träd 

Välsignelse och förbannelse

SPORTLOV

Babylon

Guds rike

Prövningar

Exil

Förbunden 

Rättvisa

Bröd

Blodet

UPPEHÅLL

UPPEHÅLL

Templet 

7-talet 

Kungligt prästerskap

Herrens dag

Lovsångsmässa

20/1

27/1

3/2

10/2 

17/2

24/2

3/3

10/3

17/3

24/3

31/3

7/4

14/4

21/4

28/5

5/5

12/5

19/5

26/5

Ett helare liv - en helare värld 
Lärjungaskola


